公 告8 2019.7.12
河北经济日报

河北省正定县人民法院公告
冯宏图、赵风鸣、王贵才、王辉、河北科沃电力科技有限公司

本院在执行仝锡振与你方（单位）为借款合同纠纷一
案中，分别作出（2018）冀0123执恢790-1、执恢790-2、
执恢790-3号执行裁定书，现依法向你方公告送达。限
你方自公告之日起60日内到本院执行局领取文书，逾期
视为送达。

另本院定于2019年8月12日10时至2019年8月
13日10时对查封的被执行人冯宏图名下位于元氏县苏
阳乡南白娄村天山国际制造业产业园伟业路3号土地一
块及地上房产两处（土地证号：元国用2014第0126号；
房产证号：石房权证元字第0690000021、0690000022
号）进行公开网络司法拍卖，相关事项已公告。

拍卖公告
受相关公司委托，四合永业拍卖有限公司采用现场

拍卖的方式对部分车辆进行公开拍卖。现将有关事项公
告如下：

一、拍卖时间、地点及数量：2019年07月24日9:30
在张家口市桥西区祭风台街1号搜侯大厦A座1105拍
卖厅现场拍卖轿车1辆（北京牌照）。

二、报名地点、时间：
张家口市桥西区祭风台街1号搜侯大厦A座1108室，

2019年7月15日至2019年7月21日，每日上午9：00-11:30，
下午14：30-17:00。法定节假日休息。自然人报名需提
供身份证原件及复印件两张；企业报名需提供营业执照、
法定代表人身份证、代理人身份证原件及加盖公章的复
印件两张以及授权委托书原件。

咨询电话：18903137810 15932383232
四合永业拍卖有限公司

2019年7月12日
遗失声明

大城县北位乡郑家村卫生院丢失以下票据，声明作
废：2018 年不慎丢失门诊票据 4 张，票号分别为：
062485605、 062485820、 062485821、 062485622。
2018 年 不 慎 丢 失 住 院 票 据 2 张 ，票 号 分 别 为 ：
000578027、000578193。2018年作废门诊票据联次不
齐 3 份 ，票 号 分 别 为 ：062485620、062485621、
062485814。2018年作废住院票据联次不齐0份。

国有建设用地使用权挂牌公告
受委托我公司定于2019年8月9日上午9时00分

在灵寿县公共资源交易中心公开挂牌出让：灵寿县一幅
地块的国有建设用地使用权。地块的基本情况：宗地编
号：2011-019，面积：152896.37㎡，宗地坐落：慈峪镇卢
家洼村，出让年限：50年，容积率：小于或等于1.2，建筑密
度(%)：小于或等于40，绿化率(%)：大于或等于25，土地
用途:工业用地，投资强度：130万元/公顷。保证金：
5340万元 ，起始价：5340万元，加价幅度：50万元。

本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让
文件。申请人可于2019年7月30日至2019年8月5日
到灵寿县公共资源交易中心获取挂牌出让文件，办理竞
买手续。挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，
转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

开户单位：灵寿县公共资源交易中心
开户银行：河北银行灵寿支行
银行账号：01831900000344
保证金交纳截止日期：2019年8月6日16时00分
挂牌开始时间：2019年7月30日9时00分
挂牌截止时间：2019年8月9日9时00分
联系人：徐女士 13780407281

河北吉利信拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，定于2019年7月19日上午9时30分在中拍

平台（https://paimai.caa123.org.cn）公开拍卖旧机动车
一批，即日起在标的所在地公开展示。有意竞买者请于
2019年7月17日下午17时前携带有效证件及竞买保证金
到我公司（石家庄市中华北大街3号）办理竞买登记手续。

联系电话：17395273637
河北物华拍卖行有限公司

遗失声明
孙淑华（230202196511210047）购买了御景半岛花

园6-2商业165，所交人民币壹佰陆拾贰万捌仟陆佰伍
拾伍元（￥1628655）的收据遗失，收据号码为：No：
8082892 No：6493961，现声明收据原件作废，由此产生
的一切法律责任与经济纠纷由本人负责，与石家庄地益
嘉房地产开发有限公司无关。特此声明。

拍卖公告
受保定市公共资源交易中心委托，本公司将于2019

年7月19日10时00分，通过中拍平台（https://paimai.
caa123.org.cn/）对“一批机动车”进行公开拍卖。

一、标的展示时间：
2019年7月16日到2019年7月17日（9:00-16:30）
二、标的展示地点：
标的所在地
三、业务咨询电话：0312-3337712 王女士
四、竞买登记：
1、请在中拍平台上完成注册登记，并上传有效身份

证明进行实名认证（个人：身份证原件及复印件、法人：营
业执照复印件）；

2、拍卖保证金：10000元（竞买不成者，于拍卖会后
10个工作日内无息退还到来款账户）；

3、保证金缴纳
汇款：账户（户名：保定市晟元拍卖有限公司；账号：

100148032322；开户行：中行高科技开发区支行）；
网上支付：根据网络拍卖平台相关要求进行缴纳；
4、保证金截止时间：2019年7月18日17时。
五、公司地址：保定市朝阳北大街485-6号9号楼4层

保定市晟元拍卖有限公司

遗失声明
张云雪遗失石家庄职业技术学院17级市场营销专

业学生证，学号1702080242。声明作废。
遗失声明

邢台浩升建筑装饰材料有限公司不慎丢失发票一
张，发票代码 1300191160 发票号码 00956302，金额
46919.68，特此声明作废。

注销公告
唐县伟殿蔬菜种植服务农民专业合作社（统一社会

信用代码：93130627MA08971N7M）拟向登记机关申
请注销登记，请债权人自公告之日起45日内向本合作社
清算组申报债权。

注销公告
保定殿翔电子商务有限公司（统一社会信用代码：

91130627MA08PW7D9Y）拟向登记机关申请注销登记，
请债权人自公告之日起45日内向本公司清算组申报债权。

声 明
拜颖（身份证号：612525198804106529）于2014年

1月19日购买了鑫界王府G2-1-2501房屋，协议号：
901311172房款已交齐，由于本人不慎将相关收据及《定
向建构协议》丢失，明细如下：房款收据：票据编号
2145258 金 额 100000 元 ，票 据 编 号 1145247 金 额
183296元，票据编号1518341金额3404元，票据编号
7782920金额650000元。维修基金：票据编号5518130
金额9710元。契税：票据编号3814177金额13974元。
不动产登记费：票据编号3780272金额80元。抵押登记
费：票据编号2790012金额80元。现声明以上票据原件
作废，由此产生的一切法律责任和经济纠纷由本人负责，
与河北鑫界房地产开发有限责任公司无关。特此声明。

2019年7月9日
更正说明

本报2019年7月9日第8版刊登的《廊坊银行股份
有限公司与中国东方资产管理股份有限公司北京市分公
司债权转让暨催收联合公告》中第二段中“丧失民事主体
资产等情形”系笔误，应更正为“丧失民事主体资格等情
形”。特此更正。

2019年7月9日
遗失声明

青县众生电子机箱厂（普通合伙，），统一社会信用代
码 911309225896810711，银行存款人查询密码纸丢
失，声明作废。

遗失声明
青县振权商贸有限公司，统一社会信用代码

911309223296816736 ，银行存款人查询密码纸丢失，
声明作废。

中国银行保险监督管理委员会河北监管局公告
注销公告

机构名称：中国工商银行股份有限

公司唐山翔云科技支行

机构地址：河北省唐山市路北区学

院路与翔云道交叉口金融中心B座

底商银行网点4

机构编码：B0001S313020119

流水号：00627435

发证日期：2017年1月6日

发证机关：中国银行业监督管理委

员会唐山监管分局

机构名称：中国工商银行股份有

限公司正定朱河支行

住所：河北省正定县园博园南侧

隆兴路与政府大楼交口

机构编码：B0001S213010153

流水号：00631845

发证日期：2019年05月15日

设立日期：2019年05月09日

发证机关：中国银行保险监督管

理委员会河北监管局

换证原因：设立

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司拟对拥有的
秦皇岛洪川实业有限公司等3户不良债权资产进行处置，现将有
关情况公告如下：

一、债权情况：（见附表）
二、交易方式：包括但不限于债务人回购、拍卖、招投标、竞

价、合作处置等。
三、交易及付款条件：一次性整包、分包或单户处置；一次性

付款或分期付款（首付款不低于成交价款的50%，最终数额以我
公司审批通过的数额为准）。

四、交易对象要求：欢迎广大投资者购买或合作，但以下人
员不得参与购买或合作：国家公务员、金融监管机构工作人员、
政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理人
员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关
联人或者上述关联人参与的非金融机构法人、与参与不良债权
转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托

资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。
五、公告期限：公告期内受理对上述资产处置有关异议和征

询。公告期限为自本公告发布之日起二十个工作日止，如有购
买意向请以书面形式提出。

六、最终转让债务企业、本金、欠息、担保措施及处置方式、交易条
件、房产信息等以我公司有权决策机构审批通过的最终方案为准。

七、受理公示事项联系人：
请投资者登陆华融网站查询（www.chamc.com.cn）或与有

关部门接洽查询，意向购买人如需了解资产详细情况请与刘先
生联系，联系电话：0311-89291769。

八、受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：
薛女士，0311-89291718
联系地址：石家庄市中山东路368号

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
2019年7月12日

中国华融资产管理股份有限公司河北省分
公司拥有对唐山海港远大物流有限公司及唐山
恒信达商贸有限公司2户不良债权资产进行处
置，现将有关情况公告如下：

一、债权情况：（见附表）
二、交易方式：包括但不限于债务人回购、拍

卖、招投标、竞价、合作处置等。
三、交易条件：一次性整包、单户或分包支付

回购、购买价款。
四、交易对象要求：欢迎广大投资者购买或

合作，请投资者登陆华融网站查询或与有关部门
接洽查询。但以下人员不得参与购买或合作：国
家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金
融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理
人员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师
等中介机构等关联人或者上述关联人参与的非
金融机构法人、与参与不良债权转让的金融资产

管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资
产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

五、公告期限：公告期内受理对上述资产处
置有关异议和征询。公告期限为自本公告发布
之日起十五个工作日止，如有购买意向请以书面
形式提出。

六、最终转让债务企业、本金、欠息及担保措
施、交易条件等情况以我公司有权决策机构审批
通过的方案为准。

七、受理公示事项联系人：
意向购买人如需了解资产包详细情况请与

戴女士联系，联系电话：0311-89291769。
八、受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：
薛女士，0311-89291718
联系地址：石家庄市中山东路368号

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
2019年7月12日

大城县北位乡郑家村卫生院票据丢失声明
大城县北位乡郑家村卫生院丢失以下票据，声明作废：
2013年-2017年不慎丢失空白门诊票据135张，票号分别为：
2013 年 - 2015 年 ： 000012022 000012024 000012058 000012059 000012060- 000012137 000012656 000012806 000012810 000012848- 000012851 000012874 000012892

000012933 000012941 000012946 000012974 000012988 000012997 000012999 000013000 000013274 000013307 000013322 000013342 000013416 000013421 000013491
000013542 000013632 000013661 000013664 000013692 000013756 000013760 000013761 000013764 000013775 000013840 000013842 000013850 000013861 000013874
000013882 000013884 000013890 000013898 000013903 000013908 000013920 000013952 000013963 000013970 000013971 000013985 000013989；

2016年：035162681；2017年：无。
2013年-2017年不慎丢失空白住院票据：75张 ，票号分别为：
2013年：000005013 000005023 000005031 000005032 000005034-5037 000005039 000005042 000005043 000005045-5048 000005051-5072 000005074 000005075 000005077-

5081 000005099 000005104 000005183 000005194-5198；
2014 年 ：000307014 000307072 000307083 000307085 000307093 000307098 000307114 000307123 000307158 000307167 000307194- 000307200 000307276 000307300

000307312 000307348；2015年：无；2016年：002096162；
2017年：002096968。
2013年-2017年作废门诊票据联次不齐111 张，票号分别为：
2013-2015年：000012049 000012177 000012740 000012791 000012827 000012863 000012901-000012904 000012906 000012911 000012915 000012932 000012936-000012940

000012970 000012982 000012990 000012991 000012993 000012998 000013069 000013288 000013289 000013297-13299 000013312 000013339 000013352 000013361 000013386
000013399 000013400 000013405 000013414 000013419 000013438 000013442 000013465 000013481 000013517 000013525 000013550 000013572 000013574 000013575
000013577 000013770 000013771 000013797 000013805 000013812 000013813 000013815 000013828 000013845 000013853 000013855 000013877 000013911 000013913
000013912 000013914 000013915 000013947 000013979 000013981 000013998；

2016 年 ：000012059 035462014 035462050 035462051 035462170 035462171 035162289 035462310 035462370 035463382 035462558 035462559 035462562 035462658
035462812 035462913 035462915 035462977 035463186 035463197 035463237 035463390 035463549 035463550 035463903 052198249；2017 年：052199179 052199349 052199363
052199440 052199490 052199532 052199547 052199553 052199590 052198918。

2013年-2017年作废住院票据联次不齐54张，票号分别是：
2013 年 ：000005011 000005012 000005095 000005098 000005102 000005103 000005105 000005106 000005110 000005112 000005124 000005136 000005146 000005149

000005167 000005170 000005175 000005188 000005191 000005044 000005049 000005050 000005073 000005076 000005087；2014年：000307311 000307185 000307189 000307192
000307193 000307205 000307209 000307211 000307229 000307234 000307245 000307247 000307121 000307140 000307103 000307081 000307036 000307043 000307044
000307054 000307060 000307065 000307069 0000005081 000307001 000307003 000005071；2015年：000307634 000307708；2016年：无；2017年：无。以上票据声明作废。

公 告
尊敬的广大电力用户：

由于一些用电客户在我公司办理销户后,其户头上仍有电费预收款，为

减轻用户负担，国网石家庄供电公司现集中清理销户有预存电费的客户金

额，本次公告清理范围为石家庄地区共2.5万户，用户明细将张贴在所属辖

区的供电营业厅中进行公示。县域用户请到当地营业厅咨询。

请2.5万户客户在登报之日起十天内携带有效证件、缴费发票或收据到

对应的供电营业厅办理确认手续及退费相关事宜。特此公告。

各区县咨询电话如下：
市 区：66662861
鹿泉区：87593333
藁城区：88119999
栾城区：85505334
辛集市：83297777
正定县：66712226

赵 县：87297248
平山县：82866249
元氏县：86532243
新乐市：88590242
井陉县：87518351
灵寿县：82964336
深泽县：87513022

行唐县：87355352
高邑县：87583243
晋州市：84457333
赞皇县：84263210
无极县：
85571719-6246

国网河北省电力有限公司石家庄供电分公司
2019年7月12日

序号 债务人名称 本金（元） 利息（元） 本息合计（元） 担保措施 所在地 利息计算截至日
1 唐山海港远大 29，999，706.45 6，135，823.16 36，135，529.61 由河北融投担保集团中瑞担保有 唐山 2017年9月27日

物流有限公司 限公司提供保证担保，追加王旭
光个人无限连带责任保证担保

2 唐山恒信达商 19，979，999.00 1，352，790.22 21，332，789.22 保证方式：河北融投担保集团中 唐山 2017年9月27日
贸有限公司 瑞担保有限公司、李秀强，抵押担

保：李旭柱名下一套房产，房产面
积62.38平方米

合计 49，979，705.45 7，488，613.38 57，468，318.83

注：上表内债权金额以实际法律文书为准。

序号 企业名称 债权总计（元） 本金余额（元） 欠息（元） 担保人 担保措施 诉讼情况 债权截止日
1 秦皇岛洪川实 68,703,914.00 59,500,000.00 9,203,914.00 河北顺邦百营物流 阳顺邦物流有限公司房产、土地抵押，抵押物 执行 2016/12/20

业有限公司 有限公司、王和平 位于饶阳县博陵大街东侧199号，房产面
积20196.73平方米、土地85033平方米。

2 河北顺邦物流 60,277,375.00 54,943,827.00 5,333,548.00 杨玉伏、白静 抵押物1、债务人位于龙海道35号国有土地 执行 2016/12/20
有限公司 使用权及工业厂房，其中工业土地使用权面

积为67690.87平方米，工业厂房面积
11986.59平方米。抵押物2、第三人位于秦
皇岛市北戴河区林海度假村为商业房地产，
其中土地2941.32平米、房屋面积1875平方米。

3 邯郸市尧迪贸 44,941,570.89 38,637,218.31 6,304,352.58 邯郸市铭乐物资有 3套房产抵押。1、潘学堂房产面积118.82㎡ 诉讼中 2017/10/30
易有限公司 限公司、河北鑫宏碳 （坐落在丛台区滏东北大街245号滏东写字

素制品有限公司 楼1309号）；2、胡巧如房产面积87.91㎡（坐
落在邯山区陵西南大街47号1-9号）；3、潘
杰房产面积113.54㎡（坐落在丛台区滏东
北大街245号滏东写字楼1308号）

合计 173,922,859.89 153,081,045.31 20,841,814.58

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
资产处置公告

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司资产处置公告

机构名称：石家庄汇融农村合作银行泰华街分理处
住所：河北省石家庄市新华区泰华街366号林荫大
院小区C5商铺
机构编码：C0131U213010045
流水号：00631849
发证日期：2019年05月21日
设立日期：2008年05月07日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监
管局
换证原因：更名，更址

机构名称：石家庄汇融农村合作银行谈固分理处

住所：河北省石家庄市长安区金山街瑞城A区底商

机构编码：C0131U213010031

流水号：00631850

发证日期：2019年05月21日

设立日期：2008年05月07日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

换证原因：更址

机构名称：石家庄汇融农村合作银行华北商贸城分

理处

住所：河北省石家庄市桥西区长兴街华北商贸城西门

机构编码：C0131U213010009

流水号：00631851

发证日期：2019年05月21日

设立日期：2008年05月07日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

换证原因：更址

机构名称：中国工商银行股份有限公司石家庄北
新支行
住所：河北省石家庄市和平西路56号
机构编码：B0001S213010034
流水号：00631843
发证日期：2019年04月29日
设立日期：2002年03月21日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监
管局
换证原因：更址

机构名称：河北正定农村商业银行股份有限公司宋

营支行

住所：河北省石家庄市高新区珠江大道88号长久中心

机构编码：B0460S213010034

流水号：00631844

发证日期：2019年04月29日

设立日期：2007年04月29日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

换证原因：更址

机构名称：中国工商银行股份有限公司石家庄栾城
支行
住所：河北省石家庄市栾城区凌空桥路104号
机构编码：B0001S213010014
流水号：00631846
发证日期：2019年05月15日
设立日期：1985年04月11日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管
局
换证原因：更址

磁县农村信用合作联社不良债权转让公告
根 据 磁 县 农 村 信 用 合 作 联 社 与 申 献 杰（身 份 证 号 ：

132129197408164019）于2018年6月29日签订的不良贷款债权转让
协议，磁县农村信用合作联社将其依法享有的下列债务人的借款合同
（借据）项下的全部权利，通过公开拍卖的方式依法转让给申献杰。现
以公告方式通知债务人，自公告之日起，请相关债务人立即向申献杰履
行还款义务。此后，由此产生的一切后果，由债务人和申献杰自行承
担，磁县农村信用合作联社将不再承担任何责任。特此公告。

借款人 当前余额 发放日期 到期日期
邯郸市永衡面粉有限公司 5000000 2016-01-04 2017-01-03
邯郸市阳光面业有限公司 20000000 2016-11-29 2018-11-28
磁县华凯工贸有限公司 300000 2014-06-18 2015-06-17
磁县商都新维天制衣厂 300000 2013-03-26 2015-03-25
磁县腾辉商贸有限公司 2000000 2016-04-19 2017-04-18

单位：元